平成２８年(2016年)８月３０日

育友会会員様

西宮市立西宮東高等学校

育友会会長 奈島裕聖子

育 友 会 教 養 部

教養講座のご案内

残暑厳しい日が続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。平素は、育友会の活動に、ご理

解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、育友会教養部では第１回教養講座として『羊毛フェルト』を企画いたしました。羊毛をニード

ルでちくちく刺して作品を作る羊毛フェルト、初心者には難しいイメージがありますが、そんなことは

ありません。是非いっしょに楽しく挑戦しましょう。みなさま、お誘い合わせの上、ご参加下さいます

よう、ご案内申し上げます。

なお、参加を希望される方は、９月６日(金)までに、参加申込書を担任の先生にご提出ください。

記

講座内容 “羊毛フェルト”

講 師 奥田 千絵里 先生

日 時 ９月２９日（木）午後１４時００分 ～ １５時３０分頃

場 所 会議室（南館１階）

定 員 ３０名（お申し込み多数の場合は、抽選になります。ご了承下さい）

参 加 費 １０００円

持 ち 物 上履き(スリッパ)

〈お問い合わせ〉 西宮東高校 0798-47-6013

キ リ ト リ

教養講座の参加申込書 申込〆切：９月6日（金）

９月29日（木）の講座「羊毛フェルト」に参加申し込みます。

年 組 生徒名前

会員名前